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Membrana termozgrzewalna na dachu - kluczowe zalety

Membrany dachowe odgrywają na dachu niezwykle ważną rolę – odpowiadają za jego szczelność i skuteczną
wentylację. Wybór odpowiedniego produktu przekłada się więc bezpośrednio na komfort oraz bezpieczeństwo
mieszkańców domu. Przykładem rozwiązania najwyższej jakości, a równocześnie bardzo wytrzymałego i
funkcjonalnego, jest membrana termozgrzewalna CREATON QUATTRO 360 LONGLIFE EXTRA. Ten nowoczesny
model wyróżnia się wieloma zaletami, między innymi znakomitymi parametrami technicznymi oraz ponadprzeciętną
odpornością na działanie słońca.

Jaką funkcję spełnia membrana dachowa?

Membrana dachowa to rodzaj warstwy wstępnego krycia, czyli elementu zabezpieczającego budynek przed
przedostawaniem się do jego wnętrza wilgoci. Woda może być nawiewana pod dachówki w trakcie deszczu, spływa
również po połaci, kiedy topnieje zalegający na niej śnieg. Wilgoć pochodząca z wnętrza budynku zbiera się pod
dachem także w formie powstających pod pokryciem skroplin. Dlatego membrana na dach musi nie tylko zapewniać
jego szczelność, ale również skuteczną wentylację. Odpowiednia paroprzepuszczalność przekłada się zarówno na
bardziej komfortowe warunki wewnątrz budynku, jak i skuteczniejsze zabezpieczenie warstwy termoizolacyjnej przed
zawilgoceniem (co doprowadziłoby do utraty jej właściwości grzewczych).

Zalety termozgrzewalnego modelu CREATON QUATTRO 360 LONGLIFE EXTRA
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Model CREATON QUATTRO 360 LONGLIFE EXTRA został wykonany w innowacyjnej technologii
poliestrowo-termopoliuretanowej. Jest to jeden z najnowocześniejszych produktów tego typu dostępnych na rynku.
Unikatowa technika zgrzewania połączeń między pasami membrany zapewnia dachowi pełną wodoodporność,
znacząco wydłużając jego żywotność. Model ten znakomicie sprawdza się więc na dachach o niedużym spadku.
Stosować można go na połaciach o kącie nachylenia wynoszącym już od 7°.

Co więcej, membrana CREATON QUATTRO 360 LONGLIFE EXTRA wyróżnia się też wysoką gramaturą (360
g/metr2), przekładającą się na bardzo dużą wytrzymałość. W efekcie model ten posiada zwiększoną odporność na
wszelkie uszkodzenia mechaniczne, a także ponadprzeciętną ochronę przed działaniem słońca, wynoszącą aż 4
miesiące. Dzięki doskonałym parametrom w zakresie paroprzepuszczalności gwarantuje skutecznie odprowadzanie
pary pochodzącej z wnętrza budynku. Będzie więc idealnym wyborem w sytuacji, gdy planujemy urządzić użytkowe
poddasze.

Membrany dachowe CREATON – funkcjonalna i trwała warstwa wstępnego krycia

QUATTRO 360 LONGLIFE EXTRA wchodzi w skład szerokiej oferty membran marki CREATON. W jej ramach
każdy inwestor znajdzie produkt dopasowany do swoich potrzeb. Najlepszą szczelność dachu zapewnia możliwość
zgrzewania za sobą fragmentów membrany oferowana w modelu CREATON QUATTRO 360 LONGLIFE EXTRA. W
części pozostałych produktów zastosowano jednak inne, skuteczne rozwiązanie – specjalne paski klejące. Wyposażono
w nie membrany dachowe CREATON Extra: DUO 150 Extra, TRIO 210, DUO 270 Longlife Extra i QUATTRO 360
Extra.

W zakresie ekspozycji na słońce z QUATTRO 360 LONGLIFE EXTRA konkurować może model CREATON TRIO
210 LONGLIFE EXTRA, którego okres zabezpieczenia przed działaniem słońca również wynosi aż 4 miesiące. 

Model CREATON QUATTRO 360 LONGLIFE EXTRA – podobnie jak wszystkie membrany dachowe CREATON –
pozwala na stworzenie wraz z pozostałymi produktami marki kompleksowego, spójnego systemu dachowego. W
efekcie uzyskać możemy połać odznaczającą się doskonałymi parametrami użytkowymi i funkcjonalnością.
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Więcej szczegółowych informacji oraz ciekawych inspiracji na temat  dachów wykonanych z dachówek ceramicznych
lub cementowych można znaleźć  na stronie www.creaton.pl/blog .

CREATON Polska
press box
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